- pugillaris** πινακίδιον 404
pugna μάχη 327
pugna verborum λογομαχία 314
pugnare διαμάχομαι 117
 πολεμέω 423
 πυκτεύω 444
pugnare : ad bestias
pugnare θηριομαχέω 236
pullus νοσσίον 350
 νοσσός 350
 πώλος 446
pulmentarium προσφάγιον 439
pulsare κρούω 294
pulvis κονιορτός 286
 χοῦς 522
pungere ἐκκεντέω 154
punire κολάζομαι 285
 τιμωρέω 486
pupillus ὄρφανός 369
puppis πρύμνα 443
purgamenta περικαθάρματα 399
purgare διακαθαίρω 115
 καθαίρω 257
 καθαρίζω 257
purgatio καθαρισμός 258
purificare ἀγνίζω 10
 καθαρίζω 257
purificari ἀγνίζω 10
purificatio ἀγνισμός 10
 καθαρισμός 258
purpura
- πορφύρα 428
 πορφυροῦς 428
purpuraria πορφυρόπωλις 428
purpureus πορφυροῦς 428
purus καθαρός 258
 ὅσιος 369
pusillae fidei ὀλιγόπιστος 359
pusillanimis ὀλιγόψυχος 360
pusillo animo fieri ἀθυμέω 16
pusillum βραχύ 87
 μικρός 337
pusillum : post pusillum βραχύ 87
pusillus μικρός 337
 ὀλίγος 359
puta : ut puta τυγχάνω 489
putare δοκέω 127
 νομίζω 348
puteus φρέαρ 511
putrefieri σήπω 454
pyra πυρά 445
python πύθων 444
quadragenae τεσσαράκοντα 483
quadragenta τεσσαράκοντα 483
quadraginta annorum tempus τεσσαρακονταέτης 483
quadrans κοδράντης 284
quadridianus τεταρταῖος 483
quadrinventi τετρακόσιοι 484
quadro : in quadro τετράγωνος 484

quadrupedia		ζήτημα	213
τετράποδα	484	ζήτησις	213
quadruplum		συζήτησις	466
τετραπλοῦν	484		
quae est in ministerio		quaestus	
διάκονος	116	ἐργασία	191
quae extrinsecus sunt		πορισμός	427
παρεκτός	385	ώφέλεια	534
quae facta sunt		qualis	
ποίημα	423	ήλικος	217
quae gloriose fiebant		όποιος	365
ἔνδοξος	168	πηλίκος	404
quae habes		ποταπός	428
ὑπάρχοντα	496		
quae hic aguntur		quam	
ῶδε	533	παρά	379
quae idolis immolantur		quam : duplo quam	
εἰδωλόθυτον	145	διπλοῦς	126
quae idolis sacrificantur		quam : plus quam	
εἰδωλόθυτον	145	παρά	379
quae misistis		περισσότερος	401
παρά	378	ύπέρ	497
quae non apparent		quam : potius quam	
ἄδηλος	14	παρά	379
quae non parent		quam : supra quam	
ἄδηλος	14	ύπέρ	497
quae portare non possunt		quam celeriter	
δυσβάστακτος	135	τάχιστα	480
quae portari non possunt		quam magnus	
δυσβάστακτος	135	ήλικος	217
quae quis possidet		quamdiu	
ὑπάρχοντα	496	πότε	428
quae sine anima sunt		quando	
ἄψυχα	76	πότε	428
quae sub viro est		quantus	
ὑπανδρος	495	ήλικος	217
quae sunt priora		πηλίκος	404
ἔμπροσθεν	164	πόσος	428
quaerere		quare	
ἀναζητέω	35	εἰς	149
ἐπιζητέω	184	quartus	
ἐπιχειρέω	190	τέταρτος	484
ζητέω	212	quartusdecimus	
συζητέω	466	τεσσαρεσκαιδέκατος	483
quaerere secum		quassare	
συζητέω	466	συντρίβω	473
quaeri		quaternio	
μέμφομαι	330	τετράδιον	484
quaestio		quatriduanus	
ἐκζήτησις	154	τεταρταῖος	483
		quattuor	
		τέσσαρες	483

quattuor menses		qui sine uxore est
τετράμηνος	484	ἄγαμος 3
quattuor milia		qui vivit
τετρακισχίλιοι	484	ζάω 211
quemadmodum		qui vocatur Oliveti
τρόπος	489	ἐλατιών 158
querela		quia : pertinet ad me quia
μομφή	340	μέλει 328
querela : sine querela		quibus tegamur
ἀμεμπτος	32	σκεπάσματα 456
querellosus		quicunque
μεμψύμοιρος	330	πᾶς 388
queri		quid
μέμφομαι	330	τί 486
querulosus		quid : mortiferum quid
μεμψύμοιρος	330	θανάσιμον 222
qui adversantur		quid : ut quid
ἐναντίος	167	εἰς 149
qui alicui manum dat		quid desideret
χειραγωγός	520	φρόνημα 511
qui amat primatum		quid proderit
φιλοπρωτεύων	508	ὅφελος 373
qui corda novit		quid prodest
καρδιογνώστης	267	ὅφελος 373
qui debebat		quidam
όφειλέτης	373	δεῖνα 109
qui deo repugnat		quiescere
θεομάχος	226	ἡσυχάζω 220
qui es		quietum esse
ῶν	533	ἡσυχάζω 220
qui est		quietus
ῶν	533	ῆρεμος 220
qui ex adverso est		ἡσύχιος 220
ἐναντίος	167	quiliber : non quiliber
qui in custodia est		τυγχάνω 489
δέσμιος	110	quingenti
qui ipsi viderunt		πεντακόσιοι 397
αὐτόπται	73	quinquageni
qui loci illius erant		πεντήκοντα 398
ἐντόπιοι	172	quinquaginta
qui non mentitur		πεντήκοντα 398
ἀψευδής	76	quinque
qui nunc est		πέντε 397
νῦν	351	quinque milia
qui relinquimur		πεντακισχίλιοι 397
περιλειπόμενοι	399	quinque millia
qui residui sumus		πεντακισχίλιοι 397
περιλειπόμενοι	399	quinquies
qui sine peccato est		πεντάκις 397
ἀναμάρτητος	36	quintus

πέμπτος	397	ἐπιούσιος	186
quintusdecimus		ἐφήμερος	207
πεντεκαιδέκατος	398	ἡμέρα	219
Quirinus		καθημερινός	258
Κυρήνιος	295	quotidie	
quisquam : non quisquam		ἡμέρα	219
εῖς	148	quotiens	
quo		ποσάκις	428
ποῦ	429	quoties	
quo : in quo		ποσάκις	428
ἐπί	181	quousque	
quod : eo quod		πότε	428
ἐπί	181	rabbi	
quod abundantius est		ῥαββί	446
περισσόν	401	rabboni	
quod ad rem pertinet		ῥαββουνί	446
ἀνήκει	40	raca	
quod aequum est		ῥακά	446
ἰσότης	253	racha	
quod alicui deest		ῥακά	446
ὑστέρημα	501	radere	
quod colitur		ξυράομαι	354
σέβασμα	453	radicari	
quod deforis est		ριζόομαι	447
ἐκτός	157	radix	
quod dicebatur		ῥίζα	447
διαστέλλομαι	118	ramus	
quod manducetur		βάϊον	77
βρώσιμον	87	κλάδος	281
quod meum est		rana	
ἐμός	163	βάτραχος	82
quod nunc attinet		rapax	
νῦν	351	ἄρπαξ	64
quod placeat		βαρύς	79
εὐάρεστος	202	rapere	
quod placitum est		ἄρπαζω	64
ἀρεστόν	63	συναρπάζω	470
quod superaverat		rapina	
περισσευμα	401	ἄρπαγή	64
quod superest		ἄρπαγμός	64
ἔνειμι	169	raptor	
quod tuum est		ἄρπαξ	64
σός	458	ratio	
quod utile est		ἀναλογία	36
σύμφορον	468	λόγος	316
quoniam		rationabilis	
ἀντί	46	λογικός	314
quot		ratione : sine ratione	
πόσος	428	ἄλογος	29
quotidianus		rationem : reddere